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nen i landit uttalade sig för en — En urepåniing egde rum å — Under iret föddes i provin- 
prohibition l»g. Under sidan na C. P. R. vid St Anne de la Parade sen 6,087, dogo 2,U06 hvarjemte 
omständigheter kunde regeringen [ En man dödades och två sårades. ] 1 551 äktenskap ingingos. Enår 
ingalunda proponera en prohibi 
tion lag. Ilan trodde det icke.

som alla redan har en bana under 
byggnad i distriktet tros vara o- 
gynsamt stämda mot Corbina pla
ner.

Hufvudstadsbref.
»a <iw Ii man

Ide mumoorv af åttonde parla
mentet ar nu i full gång och de 
olika mediemmitmc hafva börjat 
sina arbeten med eti mycket M 
rande vigör. Oppositionen sy
nes likvål ämna genom oresonliga 
anföranden göra lagstiftningsar
betet svärare.

Ilufviidsakligaste intresset var i 
första dagen fast vid S r Ckaa, 
Tupper aom i 41 timmes tid affy- i 
rade oraforiska bomber. Sir Wil- "

- Ett syndikat bestående af likv,U 6,1 del personer försumma 
Wm. Mckenzie, D. D. Mann och att n,PPorter* dy|lk» ^ndelser, 
P. Rvan ha Inköpt Nova Scotias; Kifv“ dessa siffror icke aUt ”som

händi”.

— En af de bästa utslällnings- 
föremålen på Pariserutstållningen 
nästa år blir en framställning af 
guldgriifveriet i Klondike, utförd 
af män, som vistats I Dawson 
samt sålunda hafva erfarenhet i 
saken.

i
: kolfält.Parlamentet. M. W. Territorier»».

— En syrisk gårdforihandlan 
de förirrade sig österom Wetas- 
kiwin och påträffade? i ytterst 
beklagligt tillstånd 50 mil från 
staden, lians tillstånd, etter att 
hafva tillbragt 9 dagar utan föda 
gaf föga hopp om räddning.

— En ung man, Joseph Dunne 
vid Josephhurg, Assa, hängde sig 
nyligen. Han var 22 år gammai 
och intet motiv för den sorgliga 
handlingen har funnits.

— En olycka hände i en men 
nonite kvarn vid Rosthern, i det 
»n ung man Schmidt fastnade i 
maskineriet och flck ena bette1 
brutet på tvä ntällen. I stället föt 
att söka läkare eftersändes en 
"klok” gubbe. Schmidt kommei 
troligen att dö på kuppen.

— Manager W. Whyte hai 
försäkrat Medicine Hats invånare 
att, trots de ifrågasatta förändrin 
garne, lika stor löneetat skull 
vid makthål las i Medicine Hats 
verkstäder. Superintend Niblocks 
kontor skall nämligon flyttas till 
Calgary. Enligt Mr Whytes löf
te skola de for Crows Nest banan 
behöfliga reparationerna göras 
vid verkstäderna vid i Medicine 
Hat.

Oeterl».
— Den presbyterianska kyr

kan har utaändt upprop om större 
bidrag för inre missionens bedrif 
vande.

Onsdagen den 22 ägnades ål 
debatten öfver trontalet. Sir 
Richard Cartwrigt vidhöll, att 
att det vote önskligt att lefva i 
godt förstånd med vår stora

rtl»»«et.
Danmark har sändt en kryssare 

fiU Öet-Asien för att bevaka sina 
handelsintressen.

En motion att öka de franska 
leputersdes löner från 9,000 francs 
ill 15,000 ned voterades.

Tyske kijsaren har förbjudit det 
hittills vanlige sättet att inkasta 
.åileaanaökmngar i hans vagn un- 
ler de promenader, som företagas 
*f det käjserliga päret.

St* ckholm säg* s nu hafva det 
nest 1u lär da le tel f msystemet i 
erlder, selan rik stelefouen öfver- 

tagit liäde Allmänna och Bellbola 
. ns nät. Genom denna anordning 
r telefonskatten endast 20 kr. om

granne söderut. Sedan de större — Biskop 0'Connor af London 
' stjärnorna" gjort ifrån sig slup- väntas btifva den nästa katolska 
pades intresset betydligt. Mr ärkebiskopen i Torooto.

1 Davin af Regina har börjat hålla i 
tal igen. Han höll på i 5 timmar 
första gången.

Hon Mr Tarte, minister för all
männa arbeten deltog i debatten i 

1 tisdags. Han nämde därunder

|frid Lauriers svarade, att baro 
netens yttrande var mer likt en 
missbelåten mans klagoskran öf
ver att ej kunna flnna nigot alt 
anfalla. Dessa ord äro ganska

Mr Schrciber, vice minister i 
larnviigs departementet säger i 
sin rapport, att vidgandet af St. 
Lawrence kanalsystemet blir i 

: rlet närmaste fullbordadt i vår. 
'Crows Nest banan har full bordats 
j till Kootenay sjön och planer med 
profiler för vidare byggande till 

^ Xelson har inlämnats till departe- 
i mentét.

skarpa men förtjänta.
En GLäNSAUDE VALTALIÖHET 

kännetecknade premierroinis- . , „
Slutorden föllo ung*- —..a arbeten som

„ det voie på tiden att utföra: for
lar nåMjande sitt. Oppositionens .. , „ ,, , ... . djupnmgen af Montreals hamn.
ledare har Äter visat «g vara får , ,, _ „ , . Toton to—Colimgwoods d:o samt
<hg att offra allt for partiets för- , , ...
*i . , . ...tT ■ ett par nya kanalsystcm i östern,del. Vi hafva hållit regerings I ^
tyglarna i tro år, tro oss kunna i 
med en Ws

sterna tal.

— Underhandlingar pågå f. n. 
I för byggande af ett $500,000 
jslakt- och kylhus i Halifax. 30,-grad af tillförsikt lita 

|iå vårt arboses resultat ej endast 
i historien utan hos 4e nu lefvan-1 

de. Jag gör inga anspråk på att 
vi varit ofelbara men jag vidhål 
ler att vi gjort landet q ringa rjän 
»ter, hvilkaa minne skall öfverlef i

Legislatnren.
dagarne nf förra 000 kreatur, lika många får samt 

veckan agnades ät debatten öf 120,000 svin skulle kunna behand 
ver trontalet. Regeringens järn- las där om året. Största delen af 
vägspolitik och invandringen kri-

I
re t.De senaste
Vtalifen synes efter nederlaget vid 

Oildurinan ej dansa på rosor. Han
dessa djur skulle köpas i Vä- 
-tern.

har endast 6000 krigare och för 
iess* tinnes endast 1000 gevär. En 

>uassa kvinnor och barn följa ho 
nom och lifsmedlen äro mycket

tiscrades skarpt af oppositionen 
i som dock endast kunde tadla __ U n der de 7 sista åren ha

inkomsierna från gruf-industrien 
stigit till $4ul 706. Under 1898 
producerades 16,075 un t guld i 
värde $271,906.48,

■va CMC , men ej framlägga några bättre 
l RED, FRAMSTEG OCH VäLSTäMl. p|yner än de som följts.

Herr Talman, jag påstår att vi
-nappa.

Spaniens finanser äro i det us
laste skick; äfven med föreslagna 
indragningar behöfver landet för 
åi liga utgifter $150,000,000 men 
inkomsterna hafva aldrig öfversti- 
git 115—120 millioner.

Kommittéer från utslälliiings- 
afslutat en period i vår historia, bolagen både i Brandott, och Win 
hvilken var både smärtsam och uipcg ha haft företräde hos rege- 
faiTg; vi hafva belat elakartade j ringen anhåliande om anslag, 
rötaår, som ätit sig in i sjålfva Xorihern Pwfic banan begär 
folkets hjärtan; vi hafva gjort slut koncession och anslag fö. byggau 
pi strid och miadtäUighcter och de af en bana i nordvästlig rikt 
hafva försonat dem som länge ning frän Portage la Prairie. 
varit skilda åt', vf hafva lärt dem Följande upplysningar angåen 
att satta förtroende till oss och |de jänvägsbygget i provinsen uu- 
trll landets fiä fattningår.

n»»ltotn.
— Western Agricultural and 

Arts Association, hvars årliga 
utställningar äga rum i Brandon, 
ämnar denna sommar söka åstad 
komma en än bättre utställning 
an förut. $7—8,000 i priser finnas 
lör utdelning.

— Invånarne i Hartney h-fva

— OfVeriäraren vid Calgary 
högre skola, Mr D. P. McColl har 
utnämts till folkskole inspektör 
för Territorierna. I östra Ryssland synes man 

kämpa med hungersnöd och där
med fnijailde sjukdomar. Det är 
synnerligast i Volga provinserna 
otu största faran ligger och, såvi

da ej legeringen ingriper kraftigt 
■wh fort komma 1891 och 1892 års 
händelser att upprepas.

Underhandlingar pågå mellan 
Englan oeh Frankrike angåend 
New Foundland oeh det senare di
kets s. k. rättigheter till en visa del 
af fiikeriet. Frankrike slges nu 
vara villigt uppgifva anspråk mot 
"hygglig ersättning".

— I fjor förlorade John An
derson vid Estevan 23 kreatur. 
11 af dessa återfunnos i Montana 
hvarjemte en man arresterades 
för stölden och fördes tillbaka. 
Hans namn år Frank Webber.

— Ett häftigt snöfall ägde rum 
vid Moosotnin i slutet af förra 
veckan.

W. A. DoyU, af Heulab, har i den 
dagliga pressen fått ett bref införd t 
angåend- Urea t Northwest Central. 
Det har sagts alt 20 mil skulle byg
gas i år, men na har helt 
nyligen en notis varit synlig i pre* 
sen, att bolaget ämnar begära an
stånd med dessa 20 mil till 1900. 
Han råder därför enlivar intresserad 
att till skrifvH deras respektive par
lamentsledamöter i Ottawa att mot
sätta sig vidare dröjsmål med för
längningen af denna bana. •

Brltlsh Columbia.
— Sjöfarten är nu särdeles lirtig 

på Stilla hafakuiten.

der 1898 bordlädes: Lake M in. &*
Vi hafva likaledes öppnat en 1 Railway Canal fompany byggde 

ny period med hänsyn till -handel 56 mil från Siftoti; M mitob i och 
inom kejsaidiimel. V'i hafva bc Southeasterri 50 mil från Winni- S:l|idt en deputation till reget ingen 

kädjor, hvilka pyg till.St Anne,gifvande tillträde;*'" Htt P*y,'kl’- det Northern Pa
cific banan måtto tvingas bygga 
in till Hartney. Som det nu är lig 
ger Itelmont banans andpunkt 3 
mil från staden, och den senare 
far ej tlcn utlofvade konkurren

friat oss från vii
hindrade vårt nar mande till mo I till en skogsrik trakt, 
ilerlandet och denna plan skola vi Pacifics bibana från Itelmont till

Northern e

följa med omsorg och bestämdhet; till närheten af Hartney mater
men utan förhastande. 46.5 mil. C. P. R. påbörjade for- 
DE LIBERALA och l,H(illllimoN. langningen af Resten banan 16.5 
Premierministern vidrörde i sitt | «mt byggde ytterligare 19.5 mil 
tal också prohibidonfrågan. Re-1 *Stonew«B. 
geringen hade ej brutit några 
löften, b vilket enhvar torde inse 
genom att hanföra till frågan om 
omröstningen. Vid den liberala

aen.
— Provinsens swampland area 

stiger nu till 861 950 aere.
— Inkomsterna vid prov i nä 

landdepartementet voro $27,346. 
22 mot 19,426 1897.

Infödingarna på Filipinema hål
la i sig och de amerikanska trup
perna mötte ganska skarpt mot
stånd vid deras försök att taga Me- 
linta. 27 döde och 142 sårade var 
lesultstet af söndagens engagement 
Ibland de fallne voro två officerare. 
Insurgenterna brände Mala bon, en 
nf der»» hufvudpunkter, oeh drogo 
sig undan för de väl ledda amerika 

Dessa senare hade äfven 
stora svårigheter att kämpa emot

- Kolgrufvedritan läng. Crows I 8tarka hrtl“ ^ 
v? , .... , «terrängen.N estbanan ar i fortfarande upp-'
svin g.

CANADA.
New Brunawlek.

konventionen i Ottawa 1893, som 
hevistades nf liberala af alla slags 
trosbekännelser, prohihitioniater 
såväl som icke prohibitionister, 
introducerades en resolution, 
hvarigenom det liberala partiet 
kuvade, i händelse regeringens 
tömmar skulle falla i dess händer 
att hemställa frågan om prohibi- 
tion till allman omröstning.

— Iäigislatureu öppnades den 
123 ds i Fredericton Idet öfligi aro fortfarande höga. 
trontalet vidrördes de framsteg, mest af amerikanske uppköpare, 
som gjorts under den liberala som synas funnit våra ungnöt 
administrationen. Ansträngnin- jsynnerligen lämpliga för gud- 
gar skola göras för att vicka till ning. 
lif grufveinlresset i provinsen 
äfven som bebyggandet af provin- taga så stora dimensioner i pre
sens land. Ost och smör tillverk vinsen, att det visar sig vara nöd 
ning skall likaledes agnas nödig vändigt ätt på laglig väg skydda

de olika marken eller ”brands”

— Priserna för unga kreatur 
De köpas

i tern a.

— Krcatursskutael börjar an-

De amerikanska regemente rna 
avance-hafva emellertid stadigt

—Den uya tina C. P. R. statio radt framåt, drifvande fienden 
i Vancouver nalks» nu sin full framför sig, ech »todo i tisdag» 8

mil från Malolos, filipinema» hnf-
1891 108,(>)0.Denuuvaranaeb.;s^'l“tOtionUy'fS,!S ^ ”d , v-dsUd, hva,«t Aguinaldo 
raknas till 260,000. ^»ou, raandrag.t lufvudstyrk. och

Oueber. V ictorin h*n<lel»k*mnmre antog ,amnttr V”8Ä en argosode drabbning.
— 1 sin rapport öfver åker- en resolution gynnande florbins Getens vada

röstningen ej skulle visa en majo — Onmd Tnmk hanan har in- hn,ksdepartementet påpekar Hon järnvägsbygge från Northport a(uilUaa h * _ 
ritet, frågan skulle lämnas såsom k"P‘ 1 entral \ erniont bamm for > yr (jreenway den betydligt öka- Washington, till Booedaiy Creek ! gn, »ge och

Detta var ilen adopte- $*,000,000.

I)en öfverenskomelsen träf- omvård.
fades då, att. i händelse valmän- Detta är första mötet efter de som af olika ägare antagits, 
nen visade det er. majoritet ön senaste valen, hvilka gåfvo den 
»kade prohibi tion, de, som ej voro [jherala regeringen en glänsande 
gynnsamt stämda därför, skulle 
arbeta för detta ändamål; å andra

nen 
borilan.

— Provinsens befolkning var;
sam-

seger.

sidan Is-slots, alt i händelse tim-

Mnr
i oordning. Dr Kings New IMf, 

om Pllls, den underbara medicinen tor
rade planen och huru hlef resula — L. .1. Demers liberal, valdes 1898. Antalet upptagna hora» koncession förkastades i fjor af mage ocb lefver ger en utmärkt 

” raed acklamation efter aflidne Dristeads var nästan dubbelt mot parlamentet men han ämnar ffcrsö aptit, god matsmältning och eod
1897, elller 2012 mot 1141. ka igen detta år. C. P. R. bolaget lifskraft. 25 cts. bos apotekare

de invandringen, som ägde rum distriktet. Corbins anaöksnden var. I

tet?
Icke fullt 23 prov. af valmän- Cray i Levis valkrets.
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